
پرسپولیس روز گذشته آخرین تمرین خود قبل از سفر به سیرجان را در ورزشگاه 
شهید کاظمی پشت‌سر گذاشت و اعضای تیم بعد از صرف ناهار راهی 
فرودگاه مهرآباد شده و به سیرجان سفر کردند. انتظار می‌رفت سرخپوشان 
یدو در نظر  از روز پنجشنبه محل تمرین خود را تغییر دهند اما از آنجا که گار
داشت تمرینات اخیر تیمش سبک و بانشاط برگزار شود ترجیح داد فعلا 
زمین تمرین تیم‌شان را تغییر ندهند. قرار بر این شد بعد از تعطیلات فیفادی 
پرسپولیس هفته‌ای یکی دو روز در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی تمرینات 
یدو قبل از سفر به سیرجان یک  گردان گار خود را برگزار کند. به هر جهت شا
جلسه تمرین خوب و شاداب را پشت‌سر گذاشتند و همین مسئله کار 
ی با گل‌گهر سخت کرد.  یدو را برای اعلام لیست نهایی تیمش برای باز گار

  شوک به2 بازیکن
همان‌طور که پیش از این در خبرها داشتیم گاریدو به‌واسطه بازگشت مصدومانش 
به تمرینات کار سختی برای انتخاب لیست 21 نفره تیمش جهت سفر به سیرجان 
داشت. از این جهت که باید دو بازیکن زیر 21 سال را به اجبار در لیست قرار 
داده و روی نام 4 بازیکن بزرگسال هم خط قرمز می‌کشید. در همین راستا ایوب 
، سروش رفیعی و یاسین سلمانی برای بازی امروز جایی در  العملود، لوکاس ژوائو
لیست سرخپوشان نداشتند. در این بین ایوب که مجدد مصدوم شده است و 
برای تعطیلات راهی کشورش شد. اما رفیعی و لوکاس برای اولین بار بود که در 
لیست جایی نداشتند و بابت خط خوردنشان حسابی شوکه شدند. مخصوصا 
سروش که با ناراحتی شدید محل تمرین تیمش را ترک کرد. در سوی دیگر لوکاس 
در روزهای قبل باانگیزه و تلاش زیادی در تمرینات تیمش حاضر شده بود و به 
هم‌بازیان خود قول داده بود با گلزنی در سیرجان جواب منتقدانش را خواهد داد. 
او وقتی فهمید جایی در لیست بازی ندارد برای گرفتن بلیت اقدام کرد تا امروز در 
اولین فرصت راهی پرتغال شود. ناگفته نماند از جمع بازیکنان فقط یاسین انتظار 
این تصمیم را از گاریدو داشت؛ چرا‌که برای او کاملا ثابت شده که در تفکرات 
تاکتیکی این مربی جایی ندارد و به این خاطر اگر گاریدو در پرسپولیس ماندنی 

شود سلمانی احتمالا درباره آینده‌اش تصمیماتی خواهد گرفت. 

  گاریدو، مصدومیت ایوب را گردن گرفت
ایوب العملود یکی از خریدهای گران‌قیمت پرسپولیس در تابستان بود که 
به قول خودش وقتی ازدواج کرد سریعا راهی ایران شد اما به نظر می‌آید ایوب 
در این چند ماه بیشتر در ماه‌عسل بوده تا اینکه بخواهد برای پرسپولیس به 
میدان برود. او حدود نیمی از بازی‌های پرسپولیس را تا اینجای فصل از دست 
داده و چند بار از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده است. اما این بار 
یادی کرد که ایوب در سامت و آمادگی کامل به  کادر پزشکی قرمزها تلاش ز
یدو تصمیم گرفت او را در بازی با الغرافه به  بازی‌ها برگردد که به‌یکباره‌ خوان گار
یدو درمورد همه مصدومان تیمش  میدان بفرستد. واقعیت امر این است که گار
با مشورت با کادر پزشکی آن‌ها را کم‌کم به تمرینات گروهی می‌آورد. اتفاقی که 

درمورد اوستون اورونوف هم رخ داد و او بعد از 5 روز حضور در تمرینات گروهی 
از بازی با الغرافه در ترکیب ثابت به میدان رفت. اما ایوب در امارات و دو روز 
قبل از بازی با الغرافه مجوز حضور در تمرینات گروهی را گرفت و کادرپزشکی 
یکن و سرمربی توصیه کردند که باید با احتیاط شروع کند. در  نیز به این باز
جریان بازی با الغرافه وقتی گاریدو احساس کرد تیمش برای کسب سه امتیاز به 
ایوب نیاز دارد از این بازیکن می‌پرسد که آیا فکر می‌کند می‌تواند چند دقیقه‌ای 
بازی کند و او هم پاسخ مثبت می‌دهد. اما ایوب چند دقیقه پس از ورود به 
زمین مجدد پایش دچار کشیدگی شده و سعی می‌کند با احتیاط بازی کند. 
در پایان بازی هم مشخص می‌شود که مصدومیت او تشدید شده است. در 
یدو بدون اینکه بخواهد فردی را مقصر بداند خودش این قضیه  این میان گار
یکن هم اجازه می‌دهد که در تعطیلات فیفا دوره  را به‌نوعی گردن گرفته و به باز
درمانی خود را در مراکش ادامه دهد. ایوب امیدوار است که بعد از فیفادی 

بتواند برای پرسپولیس در دو بازی حساس با الریان و الشرطه به میدان برود. 

  ترکیبی که باز هم تغییر می‌کند
ی که این تیم در لیگ برتر و لیگ نخبگان به  ترکیب پرسپولیس در 11 باز
میدان رفته با یکدیگر تفاوت داشته است. تغییراتی که البته شب قبل از 
یدو هر  مسابقه در اختیار برخی کانال‌های تلگرامی قرار می‌گیرد. درواقع گار
کتیکی و جابه‌جایی که برای هر مسابقه‌ای در نظر داشته تیم حریف  تغییر تا
به لطف جاسوسانی که پرسپولیس دارد از آن باخبر شده است. مسئله‌ای 
که به‌شدت برای مرد اسپانیایی آزاردهنده است و او همچنان به دنبال 
ی امروز  این است که جاسوس تیمش را پیدا کرده و کنار بگذارد اما برای باز

یدو در نظر دارد باز هم تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد کند. احتمال  گار
اینکه محمدحسین کنعانی‌زادگان به جای پورعلی‌گنجی و حتی گولسیانی 
در ترکیب اصلی قرار بگیرد وجود دارد. در خط میانی هم مهری باز هم شانس 
ی با الغرافه روز  بازگشت به ترکیب اصلی را دارد؛ چرا که میلاد سرلک در باز
خوبی نداشت و در صحنه گل این تیم هم یکی از مقصران اصلی بود. در 
ی کردن را دارند. کناره‌ها و خط حمله هم صادقی و آل‌کثیر شانس بیشتر باز

  به دنبال آنالیزور
ی به کادرش اضافه  پرسپولیس بعد از جدایی مهرداد خانبان هنوز آنالیزور
نکرده است. از این جهت که تا چند روز پیش تلاش افشین پیروانی و رضا 
یدو را راضی به بازگشت خانبان کنند اما او  یش این بود که بتوانند گار درو
ی اخیر پرسپولیس که با یک باخت و یک  مخالفت کرد. اما وقتی در دو باز
ی همراه بود جای خالی یک آنالیزور به‌خوبی احساس شد، این موضوع  تساو
کید شد و او حالا در نظر دارد یک آنالیزور به غیر از خانبان را  یدو تا به گار
یدو در تلاشند  به کادرش اضافه کند. در این راستا ایجنت‌های اطراف گار
یک گزینه مناسب برای تقویت کادر این مربی پیدا کنند و او را در تعطیلات 
فیفادی به کادر تیم اضافه کنند. هرچند در باشگاه پرسپولیس همچنان 
یدو تا اینجای فصل نشان داده به هیچ  خواهان بازگشت خانبانند اما گار
عنوان مربی توصیه‌پذیری نیست. برخلاف زمانی که او تازه به پرسپولیس آمده 
کید داشت هرچه مدیریت باشگاه صلاح  بود و مدام در مصاحبه‌هایش تا
یکنان خارجی مدنظرش را برای پرسپولیس جذب  بداند اما از زمانی که او باز

کرد شرایط 180 درجه تغییر کرد!

یادی کرد  فدراسیون فوتبال برای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تلاش ز
یدئویی را وارد کند اما در این مسیر با چالش‌های  تا تجهیزات کمک‌داور و
یادی مواجه شد. اول اینکه برای وارد کردن دستگاه‌های آمریکایی )EVS( با  ز
مشکل بزرگ تحریم‌ها مواجه بود که به هر شکلی بود 4 دستگاه را وارد کرد. قرار 
بر این بود که 6 دستگاه چینی را به قیمت ارزان‌تر و مسیر بی‌دردسر وارد کند 
که در این زمینه با صداوسیما دچار مشکل شد. در‌واقع این سازمان حاضر به 
تایید این دستگاه نشد و از این رو فدراسیون برای تامین بودجه آن با مشکل 

مواجه شده و هنوز نتوانسته با شرکت چینی برای وارد کردن دستگاه‌ها به 
تعهدات مالی‌اش عمل کند. در همین راستا فدراسیون هفته‌هاست که 
ی‌های لیگ برتر را مدیریت  مجبور شده با 4 دستگاه آمریکایی خود باز
کند. از این رو مجبور است دستگاه‌های VAR  را که هر یک نزدیک به سه 
... هر هفته جابه‌جا کند و  تن وزن دارند با گروه تکنسین، کارگران حل بار و
این جابه‌جایی‌ها هر بار نزدیک به 200 میلیون تومان برای فدراسیون هزینه 
داشته است. با شرایط موجود حالا فدراسیون در نظر دارد آیین‌نامه‌ای را برای 

یدئویی تنظیم و به باشگاه‌ها ابلاغ  استفاده تیم‌های لیگ برتری از تجهیزات و
کند. قرار است این اتفاق در اواسط این هفته و طی جلسه‌ای در فدراسیون 
با نمایندگان باشگاه‌ها رخ دهد. گویا در این آیین‌نامه فدراسیون برای فروش 
دستگاه‌ها به باشگاه نیز اعلام آمادگی کرده و چند باشگاه ازجمله باشگاه 
سپاهان برای خرید یک دستگاه VAR اعلام آمادگی کرده است. باشگاه‌هایی 
ی‌شان با VAR  برگزار شود باید هزینه اجاره و  هم که در‌واقع می‌خواهند باز
جابه‌جایی آن را متحمل شوند. با این شرایط برای ادامه مسابقات فصل قرار 

ی‌هایی با VAR برگزار خواهد شد بلکه  نیست فدراسیون تعیین کند چه باز
ی کرده یا اجاره کرده‌اند، می‌توانند  آن باشگاه‌هایی که دستگاهی خریدار
یدئویی برگزار کنند. در این راستا باخبر شدیم  ی‌شان را با کمک‌داور و باز
که باشگاه استقلال تا حدودی از این طرح استفاده کرده و چه‌بسا داوطلب 
خرید VAR شود اما باشگاه پرسپولیس چندان تمایلی برای خرید یا اجاره آن 
گفته نماند در‌صورت استقبال باشگاه‌ها،  تا الان از خود نشان نداده است. نا

فدراسیون 4 دستگاه آمریکایی دیگر وارد خواهد کرد. 

گاریدو در سیزدهمین بازی فصل پرسپولیس هم هنوز ترکیب مدنظرش را پیدا نکرده 
و همچنان مشغول آزمون و خطاست

تغییرات بدون توقف

تغییر شرایط برای تیم‌های خواهان VAR در لیگ برتر

استقلال استقبال کرد اما پرسپولیس نه!
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

برخلاف شایعات روزهای اخیر

احتمال تمدید قرارداد الهلال با نیمار 
قوت گرفت‌

، فوق ستاره برزیلی تیم الهلال بعد از مدت‌ها دوری از فوتبال به  نیمار
دلیل پارگی رباط صلیبی و انجام عمل جراحی که باعث شد نزدیک 
به یک سال نتواند در میادین حضور داشته باشد بار دیگر به شرایط 
مسابقه برگشته اما در دیدار برابر استقلال در رقابت‌‌های لیگ نخبگان 
آسیا بار دیگر مصدوم شد. مصدومیت این بازیکن از ناحیه همسترینگ 
باعث شده است که حداقل تا چند هفته نتواند الهلال را در لیگ الیت 
همراهی کند.  بر همین اساس نیز برخی رسانه‌های عربستانی مدعی 
شدند به نظر می‌رسد حضور نیمار 32ساله در باشگاه‌های این کشور 
به دلیل مصدومیت‌های پیاپی به پایان خود نزدیک می‌شود و ممکن 
  UOL است همین ژانویه نیمار بازیکن آزاد شود. همچنین سایت
برزیل در این زمینه نوشت: »الهلال در حال بررسی فسخ با این ستاره 
است که دستمزد بسیار بالایی می‌‌گیرد و تنها توانسته از زمان انتقالش 
از پاری‌سن‌ژرمن در هفت بازی این باشگاه را همراهی کند که به این 
ترتیب، این بازیکن سابق بارسلونا ممکن است همین ژانویه به دنبال 
پیدا کردن مقصد جدیدی باشد.« نکته مهم در این خصوص اینکه از 
رسانه‌های نزدیک به الهلال شنیده می‌شود برخلاف شایعات رسانه‌ای 
موجود و طی روزهای گذشته، باشگاه عربستانی پیشنهاد رسمی تمدید 
قرارداد به مدت یک فصل دیگر را هم به نیمار برزیلی ارائه کرده است.

گاریدو: سعی می‌کنیم 11 بازیکن باثبات داشته باشیم

 باید بازیکنی را  انتخاب کنم 
که بیشتر برای تیم تلاش کند 

خوان گاریدو در نشست خبری پیش از پرسپولیس مقابل گل‌گهر اظهار 
داشت: »ویژگی‌های حریف را می‌شناسیم. گل‌گهر تیمی است که نظم 
خوبی به خصوص در خط دفاعی دارد. آنها تا الان دو گل و ما سه گل 
دریافت کرده‌ایم و جزء تیم‌هایی هستیم که کمترین گل خورده را داشته‌ایم. 
گل‌گهر تیم سرسخت و باقدرتی است که کار دفاعی را به خوبی انجام 
می‌دهد و روی ضربات کاشته خطرناک است. ویژگی‌هایی که گل‌گهر 
دارد، آنها را تبدیل به حریفی سرسخت می‌کند و ما دنبال راه‌حلی برای 
برنده شدنیم. ما می‌جنگیم، با وجود اینکه سختی‌های بازی را می‌دانیم. 
مطمئناً با شجاعت، همدلی و اتحاد سعی خواهیم کرد بازی خوبی انجام 
دهیم. سرمربی پرسپولیس درباره کنار گذاشتن سروش رفیعی، لوکاس ژوائو 
و یاسین سلمانی از لیست 18نفره این تیم گفت: »ما اسکواد بزرگی داریم 
و بازیکنان زیادی در بیشتر پست‌ها در اختیارمان هستند. این مسئله 
می‌تواند به رقابت بین بازیکنان تبدیل شود، چون همه نمی‌توانند بازی 
کنند. برای هر مسابقه باید بازیکنانی انتخاب شوند که به درد آن بازی 
بخورند.«  وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه ‌چه زمانی  سلمانی 
و  خدابنده‌لو آماده بازی  می‌شوند؟‌ گفت: »هر کسی آماده باشد، بازی 
می‌کند. وقتی بازیکنی را به تکرار بازی نمی‌دهم یعنی یک یا چند بازیکن 
بهتر از او هستند.در تمرینات می‌بینم چه بازیکنی سخت تلاش می‌کند. 
اسمی از بازیکنان نمی‌برم و به طور کلی صحبت می‌کنم. وقتی بازیکن 
بازی نمی‌کند مطمئناً خوب نبوده است. به‌عنوان سرمربی، باید بازیکنی 
را انتخاب کنم که بیشتر برای تیم تلاش کند. باید بازیکنی انتخاب شود 
که به فکر تیم باشد و کمک کند. ما بازی‌های زیادی در پیش داریم و 
واقعاً سخت است 11 بازیکن را ثابت نگه داریم، اما سعی می‌کنیم در این 

روندی که قرار داریم 11 بازیکن باثبات داشته باشیم.«

اخبار کوتاه

شنبه ۱۹ آبان 1403 

شماره  42۷۴

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

تجدید آگهی مزایده خودرو؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد 3 دستگاه خودرو واحد 

را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان 

یافت اوراق مزایده برای هر خودرو پس از درج  دعوت می‌گردد جهت در

یال  گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1/500/000 ر آ

به‌حساب 0104238417007 و شناسه واریز 1007 بانک ملی شعبه امام 

سجاد کد 1604 در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند. )برای 

هر خودرو فیش جداگانه واریز گردد(

اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیاد شیرازی – دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اسلامشهر – ساختمان شهید سلیمانی– طبقه 4 – واحد حقوقی

-  اصل فیش واریزی می‌بایست در زمان خرید به دانشگاه ارائه گردد.

گهی به‌جز  یخ انتشار آ مهلت خرید و تحویل اسناد: 10 روز کاری از تار

پنجشنبه ها و جمعه‌ها در ساعت اداری )از ساعت 8 الی 15(

محل تحویل اسناد: اسلامشهر – میدان نماز – خیابان صیاد شیرازی 

– دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر – ساختمان شهید سلیمانی– 

طبقه دوم – دفتر حراست

1-  پژو آردی به شماره انتظامی 762 ب 26 ایران 78

2- پژو 405 دوگانه‌سوز به شماره انتظامی 657 ی 56 ایران 78

3- پژو 405 به شماره انتظامی 946 ب 72 ایران 78

گهی بر عهده برنده  -  ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آ

مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است.

- پاکت‌های خارج از موعد مقرر به‌هیچ‌وجه تحویل گرفته نخواهد شد.

شماره تماس: 021-56365754

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن
به شماره ثبت 263 و شناسه ملی 10100010530

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول
تاریخ انتشار آگهی: 1403/08/19

بدین‌وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی 
فوق‌العاده نوبت اول که رأس ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1403/09/01 در محل رودهن 
بلوار امام خمینی به سمت تهران خیابان ملاصدرا خیابان پاسداران مجتمع فرهنگی 

وصال تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
توجه: درصورتی‌که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی به یک نماینده 
تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی برای هر عضو حداکثر سه رأی و برای هر 
شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار 
با یک بازرس تعاونی و یک عضو هیئت‌مدیره تعاونی خواهد بود و بدین منظور عضو 
گهی  متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آ
به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک مؤیّد عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس رودهن خیابان امام خمینی نبش 
کوچه سیزدهم پاساژ سران طبقه دوم اداری واحد ۵ حاضر گردد تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور 

تأیید شود تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمناً یادآور می‌شود این مجمع با حضور حداقل دوسوم از اعضا رسمیت می‌یابد و 
 ) تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب و مخالف و حاضر
نافذ و معتبر خواهد بود. به همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت 

داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی است.
دستور جلسه:

1- تغییر بندهای 4 و 5 اساسنامه در خصوص:
بند 4 - انتقال حوزه ثبتی عملیات تعاونی از شهر رودهن به شهر تهران

بند 5 - تغییر مرکز اصلی )اقامتگاه قانونی( تعاونی به آدرس تهران خ 17 شهریور خ 
ک 193 واحد 3 کدپستی 1791655335  اردستانی پلا
هیئت‌مدیره شرکت تعاونی مسکن
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن
به شماره ثبت 263 و شناسه ملی 10100010530
آگهی دعوت مجمع عمومی

عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول 
تاریخ انتشار آگهی: 1403/08/19

بدین‌وسیله از کلیه اعضا و نمایندگان قانونی اعضا دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی 
عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول که رأس ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 
در محل رودهن بلوار امام خمینی به سمت تهران خیابان ملاصدرا خیابان پاسداران 

مجتمع فرهنگی وصال تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
توجه: لازم به ذکر است جهت شرکت در جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت 
عضویت الزامی است در غیر این صورت همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام 

و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی می‌باشد.
توجه: نمایندگان اعضا باید حداکثر تا 24 ساعت پیش از برگزاری مجمع، از ساعت 
8 الی 16 به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دست داشتن مدارک عضویت 
تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس رودهن خیابان 
امام خمینی نبش کوچه سیزدهم پاساژ سران طبقه دوم اداری واحد ۵ حاضر گردند. 
متقاضیان کاندیداتوری سمت هیئت‌مدیره می‌بایست حداکثر ظرف مدت 5 روز از 
گهی از ساعت 8 الی 16 با در دست داشتن مدارک لازم در دفتر تعاونی  تاریخ انتشار این آ

 ثبت‌نام به عمل‌آورند. مدارک موردنیاز جهت کاندیداتوری سمت هیئت‌مدیره:	
1- فرم ثبت‌نام 2-کپی شناسنامه و کارت ملی 3- گواهی عدم سوءپیشینه 4- کپی 

مدرک تحصیلی مرتبط 5- گواهی پایان خدمت نظام‌وظیفه عمومی یا معافیت
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت‌مدیره
2- اصلاح بودجه

3- اخراج احدی از اعضای تعاونی
4- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره

هیئت‌مدیره شرکت تعاونی مسکن
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن


